
DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO Ver. 3
NOTA DE CRÉDITO

Código de generación:
4B8EB535-EB3B-4E4F-BE36-3B4D1B72E5A8

Número de control:
DTE-05-M001P001-000000000003323

Sello de recepción:

Modelo de facturación:
Modelo Facturación previo

Tipo de transmisión:
Transmisión normal

Fecha y hora de generación:
2025-04-09 12:09:48

EMISOR RECEPTOR

TRANSPORTES CALPI S.A DE C.V

06140111041030 1607494

Transporte de carga internacional

8ª PORCION, HACIENDA EL ANGEL, POLIG. 9 LOTE 8-B LOTES 11, 12, 20,
21, 22,23, DISTRITO DE APOPA , SAN SALVADOR OESTE, SAN

71505222 dte@transportescalpi.com.sv

TRANSPORTES CALPI S.A DE C.V

TRANSPORTES CALPI S.A DE C.V

NIT: NRC:

Actividad

Dirección:

Teléfono: Correo:

Nombre comercial:

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V

Fabricación de perfumes, cosméticos y productos de higiene y
Actividad económica:

Dirección:

2025FEED6D722BF94D2D94E5A745194EADC4KZBK

CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA CORRAL  BLANCO,  , San
Juan Opico, LA LIBERTAD

Nombre comercial:

Correo:
fdistribuidora@iccuscatlan.com

Tipo de establecimiento:
Casa Matriz

NIT:
05112410740017

NRC:
28894

DOCUMENTOS RELACIONADOS

Tipo de documento No. documento Fecha del documento

Comprobante de crédito fiscal BA941580-F00F-4E1F-9E93-51AACB6236A5 2025-03-27

No. Cantidad Unidad Descripción Precio
Unitario

Ventas no
sujetas

Ventas
exentas

Ventas
gravadas

Descuento
por ítem

1 3.0 Otra FLETE LOCAL EN CAMIONES DE 5TN SECOS, $225.0 $0.0 $0.0 $675.0$0.0

2 1.0 Otra FLETE LOCAL EN CAMIONES DE 5TN SECOS, $240.0 $0.0 $0.0 $240.0$0.0

3 1.0 Otra FLETE LOCAL EN CAMIONES DE 5TN SECOS, $270.0 $0.0 $0.0 $270.0$0.0

4 1.0 Otra Penalidad por No salir a ruta en fecha 22/03/2025., $150.0 $0.0 $0.0 $150.0$0.0

Suma total de operaciones:

$0.0 $0.0 $1335.0Suma de ventas:

$1335.0

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas: $0.0

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.0

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.0

$173.55Impuesto al Valor Agregado:

Sub-Total: $1335.0

IVA percibido: $0

IVA retenido: $13.35

Monto total de la operación: $1495.2

Responsable por parte del Receptor: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, S.A. DE C.V 05112410740017No. documento:

021605920Erick Castellanos

1

Responsable por parte del Emisor:
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No. documento:

MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 20/100 DÓLARES A CRÉDITOCondición de la operación:Valor en letras:

SIN COMENTARIOS/OBSERVACIONES
Observaciones:


